ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________ № ________
 Об утверждении в новой редакции административного
регламента по предоставлению муниципальной

услуги « Заключение договоров социального найма »

В соответствии с Федеральными законами  от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6 октября 2003г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  в новой редакции Административный регламент     по предоставлению муниципальной услуги « Заключение договоров социального найма».

2.настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Специалисту 1 категории Администрации сельского поселения Т.М.Чирковой обеспечить опубликование настоящего постановления в газете « Омский пригород».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                      Н.Н.Сергеев